

**MECANICA, HIDRAULICA Y NEUMATICA**

Página 1 de 1

**PRESSUPOST****5634****30/06/2023 17:22:43**

REF.: FORES

OPE.: XAVI

20323

**I.E.S. ESCOLA INDUSTRIAL I D'ARTS**

CALDERON, 56

08201 SABADELL

Q5855107H

TEL.: 937258744

| L. REFERÈNCIA | CONCEPTE  | QUANT.                                    | PREU UV | DT.   | RAEE | IMPORT |
|---------------|---|---|---------|-------|------|--------|
| 1             | ASLMAX140000316                                     | FLEXOMETRO METALWORKS 3 MTS C/FRENO NYLON | 1,00    | 3,50  | N    | 3,50   |
| 2             | EHLHVX6508H160                                      | ALICATE CORTE DIAGONAL 160 MM RATIO       | 1,00    | 10,93 | N    | 10,93  |
| 3             | FMTHVX62780025                                      | DESTORNILLADOR AISLADO FORMAT 0.4X2.5X80  | 1,00    | 3,46  | N    | 3,46   |
| 4             | FMTHVX62780055                                      | TORNAVIS PLANO FORMAT AISL.5.5X125        | 1,00    | 5,09  | N    | 5,09   |
| 5             | FMTHVX63280001                                      | DESTORN.PHILLIPS AISLADO FORMAT PH-1      | 1,00    | 4,21  | N    | 4,21   |
| 6             | PLMRCXFU007   | FUSIBLE CRISTAL SL.F. 5X20 0.25A          | 2,00    | 0,52  | N    | 1,04   |
| 7             | SITMVXC019150                                       | PIE DE REY TORNERO CAP.150MM              | 1,00    | 17,32 | N    | 17,32  |
| 8             | VARELX-1020   | FUSIBLE CRISTAL CL. F 5'20 10A            | 2,00    | 0,73  | N    | 1,46   |
| 9             | VARELX21D   | MULTIMETRO DIGITAL AOKOZO 21-S            | 1,00    | 27,37 | N    | 27,37  |
| 10            | UVEMPX2124020                                       | PROTECCION AUDITIVA UVEX REUT. XACT-FIT   | 1,00    | 2,00  | N    | 2,00   |
| 11            | .   |   |         |       |      |        |
| 12            | PERSONA DE CONTACTO                                 |   |         |       |      |        |
| 13            | MANEL MAÑE 699303363                                |   |         |       |      |        |
| 14            | Nº DE CUENTA PARA TRANSFERENCIA BANCARIA            |   |         |       |      |        |
| 15            | ES37 0081 0264 4200 0146 7055                       |   |         |       |      |        |
| 16            | PONER EN CONCEPTO NOMBRE DEL ALUMNO , CURSO Y CLASE |   |         |       |      |        |

Columna UV: D = Preu x 10 C = Preu x 100 M = Preu x 1000

**IMPORT  
BRUT**

76,38 €

**IMPORT  
NET**

76,38 €

**I.V.A.  
21,00%**

16,04 €

**TOTAL  
PRESSUPOST****92,42 €****OBSERVACIONS:****CONFORME****Validesa del pressupost fins a: 15/07/2023**